
                                        

Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupené starostou Ing. Tomášem Hockem

Zápis z jednání komise

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

„Turnov, most M12 přes Libuňku – 2. kolo“

Komise se sešla k jednání dne 24.07.2024  v zasedací místnosti č. 215. Jednání bylo zahájeno
v 11:00 hodin.

Členové komise: Ing. Tomáš Hocke, starosta

    Mgr. Eva Honzáková, tajemnice

    Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku

Jan Pokorný, DiS., investiční referent

Jiří Vele, člen kontrolního výboru

Zadávací řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy na profilu zadavatele https://zakazky.turnov.cz/,
a to dne 28.06.2024. 

Prostřednictvím profilu zadavatele byly osloveny níže uvedené firmy.

Název IČO

SaM silnice a mosty a.s. 25018094
PORR a.s. 43005560
COLAS CZ, a.s. 26177005
EUROVIA CZ a.s. 45274924
STRABAG a.s. 60838744

Zadavatel  obdržel  v termínu do 22.07.2024 do 10:00 hodin elektronicky prostřednictvím profilu
zadavatele a dále poštou či osobně níže uvedené nabídky:

1

https://zakazky.turnov.cz/


Poř.
číslo Název účastníka, sídlo IČO Datum

doručení
Nabídková cena bez DPH /

vč. DPH

1.
SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129/6, 
470 01 Česká Lípa

25018094 19.07.2024
08:31:26 4.799.997,28 / 5.807.996,71 

2.
b2 Liberec s.r.o.
Hodkovická 135, Liberec XXIII-Doubí,
463 12 Liberec

06828647 22.07.2024
08:19:55 5.458.800,74 / 6.605.148,90

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek.
Komise  nejprve  u  nabídek  zkontrolovala,  zda  byly  doručeny  ve  stanovené  lhůtě,  zda  jsou
autentické, a zda s datovými zprávami či s nabídkami listinnými obsahujícími nabídky nebylo před
jejich otevřením manipulováno. Nabídky jsou v pořádku doručeny.
V první fázi byly vyřazeny nabídky, které nesplnily podmínku uvedenou ve výzvě, a to maximálně
přípustnou nabídkovou cenu, která byla stanovena na částku 4.500.000 Kč.
Z  tohoto  důvodu  musela  hodnotící  komise  konstatovat,  že  ani  jedna  nabídka  nesplnila  tuto
zadávací podmínku a nabídky byly vyřazeny z dalšího hodnocení:

Pořadové
číslo Název účastníka IČO Nabídková cena bez DPH / s DPH

1.
SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129/6, 
470 01 Česká Lípa

25018094 4.799.997,28 / 5.807.996,71

2.
b2 Liberec s.r.o.
Hodkovická 135, Liberec XXIII-Doubí,
463 12 Liberec

06828647 5.458.800,74 / 6.605.148,90

Tito  účastníci  tak  nezpracovali  svou  nabídku  v  souladu  s  požadavky  uvedenými  v  zadávací
dokumentaci,  v  důsledku  čehož  nabídky  nesplňují  zadávací  podmínky.  Vzhledem  k  této
skutečnosti zadavatel vyloučil účastníky z další účasti ve výběrovém řízení.
Jelikož byly doručeny dvě nabídky a žádná z nich nesplnila zadávací podmínky, komise rozhodla,
že veřejná zakázka bude zrušena.
Předpokládaná hodnota zakázky byla dle rozpočtu 4.242.420,20 Kč bez DPH / 5.133.328,44 Kč
vč. DPH.

Jednání komise bylo ukončeno dne 24.07.2024 v 11:15 hodin.

Zapsala: Ing. Martina Kučerová

Jména a podpisy členů komise:

Ing. Tomáš Hocke …………v.r.…………

Mgr. Eva Honzáková …………v.r.…………

Mgr. Dagmar Šrytrová …………v.r.…………

Jan Pokorný, DiS. …………v.r.…………

Jiří Vele …………v.r.…………

2


	Město Turnov

